

35% DE REMISE IMMÉDIATE
3,73 €
2€42
L'unité



**SHAMPOOING PURIFIANT & DÉTOX
TIMOTEI**

600 ml - 4,03 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

34% DE REMISE IMMÉDIATE
5,20 €
3€43
Le lot de 2



**DÉODORANT COMPRESSÉ ORIGINAL
DOVE®**

2x100ml - soit 200 ml -
17,15 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 1€59
Le 2^{ème} : **0€63**
Soit 2,22 € les 2



**MOUCHOIRS DOUX X150
NETTO**
double épaisseur
Par 2 : 2,22 € au lieu de 3,18 €

20% DE REMISE IMMÉDIATE
3,03 €
2€42
L'unité



**PAPIER TOILETTE CONFORT X6 PARFUM AMANDE
NETTO**
triple épaisseur

40% DE REMISE IMMÉDIATE
2,49 €
1€49
Le lot de 4 rouleaux



**ESSUIE-TOUT MAXI ABSORBANT DÉCORÉ X4
NETTO**
triple épaisseur

40% DE REMISE IMMÉDIATE
2,45 €
1€47
L'unité



**FRESH DISC APPLICATEUR
+ RECHARGE FRAÎCHEUR MARINE
CANARD®**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 5€15
Le 2^{ème} : **1€03**
Soit 6,18 € les 2



**ADOUCISSANT CONCENTRÉ GRAND AIR 64 LAVAGES
SOUPLINE®**

1,35 l - 3,81 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 6,18 € au lieu de 10,30 €
2,29 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 4€59
Le 2^{ème} : **2€29**
Soit 6,88 € les 2



**LESSIVE CAPSULES SAVON DE MARSEILLE X30
NETTO®**

510 ml - 9 € le litre
Par 2 (1,02 l) : 6,88 € au lieu de 9,18 €
6,75 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (15) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.